
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel.0l61/400123 - tax 01611400257

P. tvA 0195617001I

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 79/ 2 DEL 06.08.2014

OGGETTO: Contratto con la Ditta Comservice S.r.l. per assistenza e aggiornamento software Tributa
2000 per l'anno 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.O5.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che la Ditta Martinetto Patrizia Ancilla con sede a Chiaverano Via Bienca n. 18, ha fornito a
questo ufficio il software per la gestione dei tributi comunali e che la stessa ha ceduto l'incarico di assistenza
e aggiornamento del predetto programma alla Ditta Comservice S.r.l. con sede a lvrea Piazza Vittorio
Emanuele ll n. 6;

CONSIDERATO che, per il corretto aggiornamento e manutenzione del programma è utile stipulare con la
predetta Comservice S r.l un contratto pèr l'assistenza software e per gli aggiornamenti legali ai programmr
per l'anno 2014;

VISTA la nota con cui la Ditta Comservice S.r.l. propone il preventivo di spesa per il servizio di che trattasi,
per un ammontare di Euro 700,00 otre IVA per un totale di Euro 854 e ritenuto che dal 2014 ai precedenti
tributi ICl, Tarsu e Tares (sui quali occorre ancora svolgere attività di accertamento a partire dall'annualità
20'11), è stata aggiunta la gestione della l,U.C. (lMU, TASI e TARI);

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.33 del
27.09.2007i

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. '19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E G. per l'anno
2014:

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art '147 bis del D.Lgs 267000;

DETERMINA

Dl APPROVAFìE la narrativa e, per l'effettoi

. Dl ACCETTARE il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Comservice S.r.l. con sede a lvrea Piazza
Vittorio Emanuele ll n. 6, titolare dell'incarico per l'assistenza del programma per la gestione dei tflbuti
comunali, per l'assistenza e aggiornamento software per l'anno 2014, in Euro 854,00 IVA compresa;

. Dl IMPEGNARE, la somma predetta di Euro 854,00 IVA compresa, al Tit. 1, Funzione 01, Servizio 02,
lntervento 03 del bilancio di previsione corrente - CIG 2081068186.

. DIATTESTARE la regolarità e la correttezza del presenta atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000.

IL FUNZIONARJO RESPONSABILE



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura tinanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Comservice S.r.l.
Assistenza, aggiornamento software
Tributa 2OO2- anno 20'14.
crG 2081068186

854,00
1.01.02.03
Segreteria - prestazioni di servizi 2


